INDICAÇÃO Nº 90, DE 10 DE ABRIL DE 2 015

SENHOR PRESIDENTE

ANTONIO EURÍPEDES DA SILVA, Vereador à Câmara
Municipal de Guaíra-SP, usando das atribuições legais que
lhe são conferidas, vem indicar o que segue:

   Indico ao Chefe do Executivo Municipal, após deliberação e
despacho desta Presidência, na forma regimental, a instalação de cobertura
para as arquibancadas de concreto do Centro Social Urbano (CSU).

   JUSTIFICATIVA:

   Esta indicação se justifica tendo em vista que uma grande
diversidade de eventos de lazer e esportivos são realizados semanalmente no
local, sendo que os usuários de tais estruturas, na maiora das vezes, ficam
sujeitos a condições climáticas, prejudicando o serviço ofertado.

   Na oportunidade, apresento os protestos de estima e
consideração.

   Sala Cap. José Custódio de Léllis e Silva, 10 de abril de 2015

________________________________________
ANTONIO EURÍPEDES DA SILVA

Vereador